
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 41,272,000 円（税込み）

変更金額 +2,662,000 円（税込み）

変更後の契約金額 43,934,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年5月15日

（株）日建技術コンサルタント　東京本社

測量

令和６年度技術者単価の適用に係る特例措置

令和6年3月8日

令和6年11月15日

東京都新宿区西新宿六丁目24番1号（西新宿三井ビルディング）

Ｒ５国道４６８号圏央道坂東地区道路台帳作成（その５）業務

自）茨城県坂東市大字富田字三か月後
至）茨城県坂東市大字沓掛字道久

令和６年度技術者単価の適用に係る特例措置


